ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE
nenmurd

LEI No 235/2016

CNPJ: 01.598 .547/0001-01

"Altera a denominação da Escola
Municipal Nice Lobão, de Ribamar
Fiquene, Estado do Maranhão e dá
outras providencias".

O Sr. Edilomar Nery de Miranda prefeito do municipal de Ribamar
Fiquene, Estado do Maranhão, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. lo- Fica a Escola Municipal Nice Lobão, no Bairro Vila Lobão na
sede deste Município, denominada de: Escola Municipal Maria das Dores
Marinho.

Art. 2° - Esta Lei entrará em v1gor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBAMAR
FIQUENE, Estado do Maranhão, aos 14 (catorze) dias do mês de Março de
2016.

AV. PRINCIPAL, S/N- CENTRO- FONE: (99) 3586-1117
RIBAMAR FIQUENE - MARANHÃO.